
COMUNE DI

SAN PIETRO DI FELETTO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE  SERVIZIO SOCIO-CULTURALE

N. 104 del 23-03-2023

Oggetto: Liquidazione contributi comunali a Enti e Associazioni - anno 2022 - IÎ tranche.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 27.12.2022, di approvazione
del Documento Unico di Programmazione 2023/2025 e del bilancio di previsione 2023/2025;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 27.12.2022, di approvazione del
PEG 2023/2025, con la quale sono state assegnate  le risorse finanziarie e  umane ai Responsabili
dei Servizi;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 31.01.2023, di “Approvazione
del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025”;

Richiamato il decreto n. 11 del 30/12/2022 con il quale il Sindaco ha nominato i
Responsabili dei Servizi – Titolari di Posizione Organizzativa, individuando il sottoscritto
Responsabile del Servizio Socio-culturale dall’01.01.2023 fino al termine del mandato sindacale;

Visti gli articoli 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000;

Preso atto che la Giunta Comunale  con la deliberazione n. 99 del 29.12.2022 ha assegnato,
per l’anno 2022 i contributi alle diverse Associazioni ed Enti operanti nel territorio;

Richiamata la determinazione n. 513 del 30.12.2022 con la quale si impegnavano le somme
assegnate;

Ritenuto di procedere alla liquidazione delle cifre spettanti alle seguenti Associazioni e
Enti, che hanno regolarmente provveduto a far pervenire la propria dichiarazione inerente la
ritenuta d’acconto:

Ente/Associazione Codice Importo Capitolo -impegno/anno
APSD San Pietro di Feletto 2883 €        400,00 5778 - 655/2022

Associazione Polisportiva
Dilettantistica "Colli del Feletto"

4783 €        500,00 5778 - 658/2022

Pro Loco San Pietro di Feletto 82 €     5.000,00
€     1.500,00

5779 - 642/2022
5780 - 643/2022

Consorzio Pro Loco Quartier del
Piave

1751 €        300,00 5779 - 647/2022

Determinazione nr. 104 del 23-03-2023 - Pag. n. 1 - COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO



Gruppo Alpini San Pietro di
Feletto

683 €        400,00 5780- 651/2022

Verificate ed attestate:
la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, con riguardo, in particolare, al rispetto
delle leggi, dello Statuto, dei regolamenti, alla compatibilità della spesa con le risorse
assegnate, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 (art. 3 del
Regolamento dei controlli interni);
la compatibilità del programma dei pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n.
78/2009, convertito in legge n. 102/2009;

DETERMINA

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente;1.

di liquidare alle Associazioni e agli Enti di cui in premessa, i  contributi assegnati con la2.
deliberazione di G.C. n. 99 del 29.12.2022 e impegnati con la determinazione n. 513 del
30.12.2022;

di dare atto che la suddetta determinazione n. 513/2022 è stata pubblicata ai sensi e per gli3.
effetti dell’art. 26, commi 2-3-4 del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013;

di provvedere, a seguito dell’adozione del presente atto, alla pubblicazione dei dati in4.
conformità a quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”.

Assessore di riferimento: Botteon Cristiano

Responsabile del Procedimento: Gramazio Renata

IL RESPONSABILE
SERVIZIO SOCIO-CULTURALE

Gramazio Renata

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione nr. 104 del 23-03-2023 - Pag. n. 2 - COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO


